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مدیر هــر نوعی که باشــد، بومی و یا 
باشد؛  بومی  مدیریتش  باید مدل  غیربومی 
متعهد و دلســوز باشــد و به ظرفیت های 
داشته  کامل  اشراف  محل خدمتش  استان 
باشد. شایسته سالاری و خدمت به مردم را 
جایگزین باندبازی و خدمت به آشنایان کند.

 فرد بومی نسبت به پیشرفت شهر خود 
آشنایی کافی دارد و تلاش مضاعفی به کار 
می گیرد و دلسوزی بیشتری دارد، اما خود 
این بومی بودن در بعضــی از مواقع باعث 
ایجاد مشکل رابطه در تصمیمات وی می شود 
و ناگهان می بینیم که رابطه جای ضابطه را 

گرفته است.
اما مدیران غیربومی نیز با چند مشکل مواجه 
هســتند که یکی از آنها عدم آشــنایی کافی با 
ظرفیت های شهر است، ولی مهم ترین آن مشکل 
سکونت دائمی در محل است. یا خانواده این فرد با 
وی همراه هستند و در شهر جدید زندگی می کنند 
که در این صورت خیال مدیر نیز راحت است و یا 
اینکــه خانواده تمایلی به همراهی فرد ندارد و در 
این صورت، فرد باید یا رفت وآمد هر روزه داشته 
باشد و خطرات مسیر و خستگی را به جان بخرد 
و یا بــه  دور از خانواده خود و به صورت مجردی 
زندگی کند که این هم مشــکلات روحی و روانی 

فراوانی دارد.
پیوند بین مدارس و دانش بنیان ها

برای اینکه مدیران متعهد، کاربلد و دلســوز 
تربیت کنیم، بهترین بستر دانش بنیان های استانی 
هستند که جوانان صاحب علم در آنها مشغول اند. 
مشکل اصلی ما فی الواقع بومی یا غیربومی بودن 
مدیر نیســت، چالش اصلی تربیت مدیرانی است 
که باید در اقصی نقاط کشور مدیریت بومی داشته 
باشند، یعنی اشراف کامل نسبت به ظرفیت های 
محل خدمت خود و نیز دانش کافی برای پیشبرد 
طرح های شــاخه  مدیریتی شــان. سؤال اساسی 
اینجاســت که از کجا باید تربیت مدیران جوان 

کشور را آغاز کنیم؟ 
رضامــراد صحرایی، وزیر آمــوزش  و پرورش 
تصریــح می کند: »مدرســه را به شــرکت های 
دانش بنیــان پیوند بزنید. این پیوند روی دیگری 
از روند شکوفاسازی استعداد فرزندان ایران است. 
ما آماده هســتیم که سازوکاری تعریف کنیم که 
چگونه یک شــرکت دانش بنیان، مدرسه ها را به 

 عنوان وابسته خود بپذیرد؟«
محمدصادق خیاطیان، رئیس صندوق نوآوری 
و شــکوفایی نیز اظهار می دارد: »برای ما فرصت 
مغتنمی است که توضیح دهیم جریان دانش بنیانی 

 بخش دوم

استفاده از ظرفیت های داخلی هر استان 
برای پیشبرد طرح های اقتصادی

تربیت مدیران جـوان کاربلد 
با نگاه مدیریتی بـومی
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یک دکترای مدیریت: یک مدیر 
کارآمد باید با عملکرد مثبت در 
مدیریت کشور و حضور در میان 
مردم برای شنیدن مشکلات آنان 
اقشار مختلف جامعه را نسبت به 
آینــده امیدوار کنــد، چون مردم 

منتظر نتایج ملموس هستند.

وزیر آموزش  و پرورش: مدرسه را به شرکت های دانش بنیان پیوند بزنید. 
این پیوند روی دیگری از روند شکوفاسازی استعداد فرزندان ایران است. 
ما آماده هســتیم که ســازوکاری تعریف کنیم که چگونه یک شرکت 

دانش بنیان، مدرسه ها را به  عنوان وابسته خود بپذیرد؟
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یک کارشــناس کســب و کار: برخی مدیران غیربومی به دلیل عدم آشنایی با فرهنگ و اوضاع و شرایط 
استان و نداشتن تعلق خاطر به مردم و منافع استان، باعث آسیب هایی شده اند. مدیرانی که شاید تخصص 
و تعهد هم داشته اند، ولی قادر به همراه  کردن مردم و مدیران بومی با خود نبوده اند، زیرا درک صحیحی 

از استان و اولویت های آن نداشته اند.

امروز از چه جایگاهی برخوردار است؟«
وی ادامه می دهد: »بیش از یک دهه است که 
جریان دانش بنیانی در کشــور توسعه پیدا کرده 
است و در مقابل اقتصاد منبع محور است. جریان 
اقتصاد نفتی استعداد ما را کور می کند. استعداد 
نخبگان ما جایی در جریان اقتصاد منبع محور و 

نفتی ندارد.«
وی می افزاید: »صنعت جایی است که در آن 
طراحی صورت می گیــرد و در آن دانش جریان 
دارد. اینجاســت که دانشگاه و مدرسه نخبه پرور 
معنادار می شود. کمتر ین اثر جریان دانش بنیانی 

جلوگیری از مهاجرت است.«
رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی تأکید دارد: 
»ســهم دانش بنیان مــا از GDP )تولید ناخالص 
داخلــی( کمتر از نیم درصد بود، ولی اکنون به 3 
درصد رسیده است و برای 7 درصد هدف گذاری 

شده است.«
وی می افزاید: »آینده ما هم منوط به تربیتی 
است که امروز در مدارس ما اتفاق می افتد. روحیه 
نوآوری و کارآفرینی را در دانش آموزان در مدارس 

تزریق کنید. باید اسطوره های مبتنی بر نوآوری و 
کارآفرینی را معرفی کنیم.«

خیاطیــان تصریــح می کنــد: »همچنیــن 
امیدآفرینی خیلی موضوع مهمی اســت که برای 
آن کار نکرده ایــم. 10 هزار شــرکت دانش بنیان 
داریــم. توانمندی ها را نگفته ایم. به همین خاطر 
اردوهای راهیان پیشرفت را راه انداختیم. مدارس 
سمپاد از نمایشگاه های ما بازدید کردند و برایشان 
جــای تعجب داشــت و فکــر نمی کردند چنین 
دســتاوردهایی داشته باشیم. ما آمادگی داریم با 
کمک همدیگر این جریان دانش بنیانی و نخبگانی 

را در کشور توسعه دهیم.«
تحقق توسعه با استفاده از همه ظرفیت ها

توسعه زمانی محقق می گردد که با مدیریت 
محلی و بومی و با اســتفاده از همــه امکانات و 
ظرفیت ها، ســازوکارهای مناسبی را برای رشد و 
پیشرفت این جغرافیا تبیین کنیم. نسخه شفابخش 
و الگوی رفتاری ورود و حرکت به ســمت توسعه 
پایدار، هم افزایــی مثبت میان همه ظرفیت های 
دولتی و خصوصی است. باید از همه ظرفیت های 
دولتی استان ها در کنار بخش خصوصی استفاده 
شود تا در فضائی هم افزا توسعه پایدار در استان ها 

محقق گردد.
مهران امیری، دکترای مدیریت به گزارشــگر 
کیهان می گوید: »ایران به جوانان انقلابی با نگاه 
بومی محور در عرصه مدیریت نیاز دارد. بازسازی 
انقلاب در عرصه هــای مدیریتی، نیازمند میدان 

دادن به نیروهای جوان و انقلابی با نگاهی معطوف 
به ظرفیت های داخلی است.

هر مجموعه و ســازمانی برای رفع نواقص و 
معایب خود نیازمند اصلاح از درون اســت که راه 
آن تجدیدنظر در برخی برنامه ریزی ها و تصحیح 

امور اجرائی است.
با وجود تمام دستاوردهای خوبی که حاصل 
شده است باید بازخوردی از مجموعه موفقیت ها و 
شکست های خود داشته باشیم تا بتوانیم با شناخت 
نقاط قوت و ضعف به رشد و اعتلای بهتری دست 

پیدا کنیم.«
وی با برشمردن خصوصیات یک مدیر کارآمد 
توضیــح می دهد: »یک فرد مدیــر نباید متکبر، 
خودخواه و خودرأی باشــد، بلکه برای اداره امور 
باید از خرد جمعــی و نظر نخبگان بهره گیرد و 
عدالت ســرلوحه همه تصمیماتش باشد. همواره 
پرسشگر و مطالبه گر بوده و در برابر مردم پاسخگو 

و شفاف عمل کنند، چرا که مسئولان منصوبین 
مردم اند و باید برای حل مشکلات آنان و توسعه 
و پیشــرفت کشور تلاش کنند. با عملکرد مثبت 
در مدیریت کشــور و حضور در میان مردم برای 
شنیدن مشــکلات آنان، اقشار مختلف جامعه را 
نســبت به آینده امیدوار کند، چون مردم منتظر 

نتایج ملموس هستند.«
شایسته سالاری در مدیریت بومی

طرفداران انتصاب مدیران غیربومی در توجیه 
نظریه خود موارد متعددی را مطرح می کنند:

ارتباطات دوستانه مدیران بومی با افراد بومی 
و رودربایستی این مدیران برای برخورد با تخلفات 
اطرافیان و بومیان که با انتصاب مدیر غیربومی این 

نقیصه برطرف می گردد.

کمیل زارعتگر، کارشــناس کســب و کار و 
طرفدار بومی گزینی در پاســخ بــه انتقاد بالا از 
انتصاب مدیران بومی می  گوید: »انگار که در این 
سال ها مدیران غیربومی فساد نداشته اند و رانت 
و لابی از ســوی آنها مشــاهده نشده است! مهم 
انتصاب افراد متخصص و متعهد و انقلابی و نظارت 
بر مدیران است و بومی و غیربومی ندارد. نظارت 
سختگیرانه و نظام مند توسط دستگاه های نظارتی، 
مانع از دخالت روابط دوســتانه و رودربایستی در 
برخورد با فساد خواهد شد، لذا نباید با این بهانه، 
استفاده از مدیران بومی را کنار گذاشت.« انتقاد 
دیگری که درباره انتصاب مدیران بومی می شود، 
این اســت که عدم وجود مدیــران بومی  دارای 
تخصص باعث شده است که از مدیران غیربومی 

متخصص استفاده بشود!
زراعتگر در پاســخ به این انتقاد نیز می گوید: 
»این مســئله توهین آمیز چنان تکرار شــده که 

قبح آن از بین رفته است و متأسفانه برخی افراد 
منکر وجود مدیران انقلابی متخصص و متعهد در 
استان ها هستند.  برخی مدیران غیربومی به دلیل 
عدم آشنایی با فرهنگ و اوضاع و شرایط استان و 
نداشتن تعلق خاطر به مردم و منافع استان، باعث 
آسیب هایی شده اند. مدیرانی که شاید تخصص و 
تعهد هم داشته اند، ولی قادر به همراه  کردن مردم 

و مدیران بومی با خود نبوده اند، زیرا درک صحیحی 
از اســتان و اولویت های آن، روش اجرای طرح و 
برنامه ها متناسب بافرهنگ و شرایط استان، حس 

دلسوزی و درک صحیح از مردم را نداشته اند.«
مزیت بومی گزینی در مدیریت ها 

تاکنــون آمــاری تطبیقــی و تحقیقــی که 

تأییدکننده غلبه غیربومی گزینی در مدیریت های 
شهرستان های استان ها باشد، صورت نگرفته، اما 
با نگاهــی به حجم مطالبات نخبگان سیاســی، 
اجتماعی، فرهنگی، علمی و رســانه ای در سطح 
شهرستان ها می توان به این نتیجه رسید که عدم 
توجه به توانمندی های نیروهای بومی در سپردن 
پســت های مدیریتی به آنها واقعیتی انکارناپذیر 

اســت. دکترجعفر خوشــروزاده، آسیب شناس و 
روزنامه نگار مزیــت بومی گزینی در مدیریت ها را 
این گونه برایمان تبیین می کند: »آشنایی بیشتر 
نیروهای بومی با منابــع و توانمندی های بالقوه 
و بالفعل موجود برای توســعه و رفع مشــکلات 
شهرستان. آشنایی عمیق تر نیروهای بومی بــــا 
مشکلات و ریشه هـای عقب ماندگی در شهرستان 
با توجــه با لمس این مشــکلات از نزدیک طی 

سالیان متمادی.
توانایی بالاتر نیــروی بومی در گزینش افراد 
توانمند با توجه با شــناخت کامل آنها از عملکرد 

افراد و استعدادهای موجود در شهرستان.
زمینه ســازی برای به وجود آمدن انســجام 
و همگرایی بیشــتر بین مجموعــه مدیریتی در 

شهرستان در جهت بسیج تمامی امکانات.
تعهد بیشتر نیروی بومی نسبت به پاسخگویی 
در برابــر عملکرد خود با توجه  به ماندن و زندگی  

کردن بعد از مسئولیت وی در شهرستان.
امکان دسترســی بیشتر خدمت گیرندگان و 
مردم به نیروی بومی به علت قرابت مکانی محل 

اسکان و تردد و حضور در اداره.«
وی در ادامــه می گویــد: »صــرف انرژی و 
وقت بیشــتر به علت کاهش ترددها و ارتباطات 
غیرضرور و نداشــتن دلمشــغولی غیرمحلی که 
مدیر غیربومی دارد. تعصب و سخت کوشی بیشتر 
مدیر بومی نسبت به رفع تبعیض و تحقق عدالت 
در جــذب و اختصاص بودجه، امکانات و امتیازها 

برای شهرستان.
فراهم  شــدن زمینه بالفعل سازی و شناسایی 
استعدادها و توانمندی های فراموش شده و نهفته 

در شهرستان. 
اعتماد و حمایت بیشــتر مــردم و نخبگان 
شهرســتان از مدیریت بومی به  عنوان ســرمایه 

معنوی و منبع اقتدار وی.
امکان توفیق بیشــتر نیــروی بومی در جلب 
مشارکت و بسیج تمامی امکانات و نیروها با توجه 
ارتباطات ریشــه دار با ســاختار اجتماعی و بافت 
اداری شهرستان. عدم تشدید پدیده تمرکزگرایی 
و کاهش مشــکلات مربوط به اعتراض حاشــیه 

علیه مرکز و تعمیــق مطالبات جدایی از مرکز و 
تجدیدنظر در تقسیمات کشوری.«

وی در تکمیل صحبت هایش متذکر می شود: 
»هر چند این را هم باید گفت که بومی بودن شرط 
لازم برای مدیریت کارآمد است و به هیچ وجه شرط 
کافی نیست و از این منظر در کنار بومی گزینی، 

اصل شایسته گزینی را نباید از نظر دور داشت.«

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۹۳۲8۱ و به شماره ثبت ۴۳۹۷۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴۹۷۹۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۴۹۷۱۵ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰88۷۳۲۷ و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: بهداشــت کودک به شناسه ملی 10101187336 به 
نمایندگــی مهدی جمالی به شــماره ملی 1189516561 به ســمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 ســاختمانی افق روشن 
باربد به شناسه ملی 10320555318 به نمایندگی سیدمحمد مدرس 
نیا یزدی به شــماره ملی 0043265782 به ســمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شــرق به شناسه ملی 
14004686193 بــه نمایندگــی علــی محمدخانی به شــماره ملی 
0068461755 به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 
آقای نیکپوی قاسملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل 
)خارج از اعضاء( تا تاریخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اســلامی با امضای دو نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، 
خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 0323661599 با ســمت مدیر 
امــور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنــده کد ملی 4949974173 به 
ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شــرکت معتبر 
می باشــد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات 
بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره 
به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 
16، 17 و 20 ماده »41« اساســنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده 

مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس

 به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۲۰8۹8 و به شماره ثبت ۱۷۹8۶۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی ۱۰۳8۰۳8۴۷۱۰ 

و به شماره ثبت ۶۲۲۲۱8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

شناسه آگهی: 1716051م الف 575


